
Kraków, dnia 15 grudnia 1938 r-

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 31.

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY:
Str

Poz. 215 — Rozporządzenie Wojewody Krakowskiego z dnia 25 listopada 1938 r. o zmianie g ra­
nic gromady Byszyce i Goizków położonych w obrębie gminy Siepiaw powiatu 
myślenickiego Województwa Krakowskiego , . . .  83*

216 — Rozporządzenie Wojewody Krakowskiego z dnia 25 listopada 1938 r. w spra­
wie połączenia gromad Lubzina i Sepnica gminy Paszczyna w powiecie dębic­
kim i utworzenia z nich nowej gromady Lubzina 834

217 — Obwieszczenie Wojewody Krakowskiego z dnia 5 grudnia 1938 r. w sprawie spro­
stowania rozporządzenia Wojewody Krakowskiego z dnia 7 lipca 1988 r  (Krak.
Dz. Woj. z 15 lipca 1988 r. nr 14, poz. 138 zawierającego instrnkcję o zagospo­
darowaniu lasów gromadzkich i lasów dobra gromadzkiego . . . 334

218 — VI Wykaz okręgów zapowietrzonych i zagrożonych pryszczycą r,a terenie woje­
wództwa krakowskiego . . . . , . . 335

219 — Obwieszczenie Starosty Powiatowego Nowosądeckiego z dnia 29 listopada 1938 r.
o wyłożeniu dokumentów w związku ze scaleniem gruntów we wsi Maciejowa 837

220 — Ogłoszenie sędziego scal. i kom. dla sprost, ks. gr. z dnia 26 listopada 1938 r. 337

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Ogłoszenia,
Ogłoszenie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 2 czerwca 1938 r w spra-
wie rozsprzedaży dzieła p. t. Podstawy analityczne robót budowlanych . 338
Publikacje Ministerstwa Opieki Społecznej . . . . . . 338
Zagubienie pieczęci urzędowej . . 338
Poszukiwania . . . . . . . 339
Odwołanie poszukiwania . . . . . . . . • 339
Zgłoszenie o zagubieniu względnie kradzieży dokumentów . 340



Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz. 215, 216, 217, Nr. 31

Dział urzędowy.
215

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

z dnia 25 listopada 1938 r.

o zmianie granic gromady Byszyce i Gorzków, 
położonych w obrębie gminy Siepraw powiatu 

myślenickiego W ojewództwa Krakowskiego.

Na podstawie art. 16 ust. 1. ustawy z dnia 
23 m arca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
sam orządu terytorialnego (Dz. 13. R. P. Nr. 35, 
poz. 294) oraz zgodnie z uchw ałą Wydziału 
Wojewódzkiego, zarządzam co następuje;

§ 1.

Zmienia się w obrębie gminy Siepraw 
pow iatu myślenickiego granice gromad By­
szyce i Gorzków, przez wyłączenie z gromady 
Byszyce przysiółka Witkowice o onszarze 26 
ha, 46 m. 2., a w szczególności parcel grun- 
towycn Nr. 740, 742, 707, 708, 709, 738, 739, 
736, 737, 696, 697, 698, 88, 655-2|l, 746, 748, 
752, 77, 78, 680, 68, 685, 686, 688, 689. 91, 
699, 700, 685, 687|3, 689!4, 64718, 684|2, 684|5, 
73113,73213,72912, 71216,729, 722(3, 723|4, 21214, 
220|1, 144, 731, 73211, 73212, 73214, 732(6, 726,2, 
73213, 78516, 14412, 72912, 72916, 65411, 627|3,
655|1, 65318, 65511, 65613, 65515, 655111, 662|1,
663|1, 66612, 66717, 67313, 65517, 65318, 655(1, 
65617, 65615, 656|11, 66211, 66311, 666|2,
66616, 67312, 8511, 44513, 714|1, 716;1,
85|2, 8513, 8516, 71813, 723(4. 83|2, 8513,8517,71814, 
72414, 83, 84, 710, 71113, 712, 71313, 73513, 
750, 8512, 112, 715, 719, 721, 72i|7, 744, 71412, 
71612, 71712, 71812, 72012, 72311, 69411, 150, 693, 
69211, 694i2, 69312, 693|3, 69212, 69413, 69315,
693|3, 64315, 67216, 672|4, HO, 65515, 65619,
67711, 67712, 678 i wcielenie tychże parcel do 
grom ady Gorzków.

§ 2.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia w Krakowskim Dzienniku 
Wojewódzkim.

W ojew oda:
Dr. T y m i ń s k i .

2.6

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 1988 r. 
w sprawie połączenia gromad Lubzina i Sepnica 
gminy Faszczyna w powiecie dębickim i utworze­

nia z nich nowej gromady Lubzina.
Na podstawie art, 16 ust. 1, ustawy 

z 23 III. 1933 r. o częściowej zmianie ustroju 
sam orządu terytorialnego (Dz. U. R, P. Nr. 35 
poz, 294) i §§ 13 i 16 ust. (4) III Rozp, Mi­
nisterstw a Spraw W ewnętrznych z 2 VIII. 
1934 r, w sprawie wykonania ustaw y o częś­
ciowej zmianie ustroju samorządu tery torial­
nego (Dz. U R. P. Nr. 71, poz. 688) i zgod­
nie z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego za­
rządzam co następnje:

§ 1. Dotychczasowe gromady Lubzina 
i Sepnica gminy Paszczyna w powiecie dę­
bickim łączy się w jedną wspólną gromadę 
pod nazwą Lubzina.

§ 2. Rozrachunki między dotychczasowy­
mi gromadami Lubzina i Sepnica, oraz likwi­
dację spraw majątkowych przeprowadzą gro* 
mady w drodze porozumienia, a jeżeli poro­
zumienie takie nie dojdzie do skutku, Wy­
dział Powiatowy w Dębicy.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia w Krakowskim 
Dzienniku Wojewódzkim.

■ Wojewoda:
Dr. Tymiński

217

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 1938 r.

w sprawie sprostowania rozporządzenia Wojewody 
Krakowskiego z dnia 7 lipca 1938 r. (Krak. Dz. 
Woj. z 15 lipca 1938 r. nr 14 poz. 138) zawiera­
jącego instrukcję o zagospodarowaniu lasów gro­

madzkich i lasów dobra gromadzkiego.
§ 1 rozporządzenia Wojewody Krakow­

skiego z dnia 7 lipca 1938 r. fKrak. Dz. Woj- 
z dnia 15 lipca 1938 r. nr 14 p. 138) zawiera, 
jącego instrukcję o zagospodarow aniu lasów 
gromadzkich i lasów dobra gromadzkiego 
prostuje się następująco:

r Każdy las gromadzki i las stanowiący 
dobro gromadzkie powierzchni 30 — 150 ha



Nr. BI

musi posiadać zatwierdzony program gospo­
darczy, zaś wyżej 150 ha zatwierdzony plau 
gospodarczy, Las poniżej powierzchni 30 ha 
winien posiadać program gospodarczy, o ile 
zostanie uznany za las ochronny, w przeciw­
nym razie gospodarkę regulują przepisy § 3 
niniejszej instruKcji,

„§ 41 w B odstępie w 3 wierszu prostuje 
się słow a: zam iast „przedrost" winno być 
słowo ,,podrost“ .

Za Wojewodę:
K. Eustacliiewicz 

Naczelnik Wydziału

218

VI. WYKAZ 
OKRĘGÓW ZAPOWIETRZONYCH 
i ZAGROŻONYCH PRYSZCZYCĄ 
NA TERENIE WOJEWÓDZTWA 

KRAKOWSKIEGO

1) Do okręgu zapowietrzonego pryszczycą 
zostały wcielone:

w powiecie bialskim: grupy zagróa w mias­
tach Biała, Oświęcim, Wilamowice oraz w gro­
madach Bestwina, Buczkowice, Bulowice, By­
stra, Czaniec, Dankowice, Godziszki, Hałcnów> 
Janowice, Jawiszowice, Klucznikowice, Komo- 
rowice, Łęki, Małec, Porąbka, Przecieszyn, 
Rybarzowice, Skidzin, S tara Wieś, Szczyrk, 
Wilczkowice, Wilkowice;

w powiecie bocheńskim: grupy zagród w gro. 
madach: Brzezie, Brzeźnica, Brzozowa, Buczy, 
na, Chobot, Gierczyce, Gorzków, Grabie, Łap- 
czyca, Łazy, Moszczenica, Nieznanowice, Sta- 
nisławice, Świątniki, Wola żabierzow ska, Wo- 
lica, Zabierzów;

w powiecie brzeskim: grupy zagród w mia" 
stach: Brzesko, Wojnicz oraz w gromadach 
Biadoliny Radłowskie, Biadoliny Szlaeheckie> 
Biskupice Radłowskie, Bncze, Dąbrówka Mor­
ska, Druźków Pusty, Lusławice, Łęki, Łęto- 
wice, Łopoń, Łysa Góra, Porąbka Uszewska, 
Przyborów, Sufczyn, Wola Przemykowska, Za­
bawa i cała grom ada Jadowniki;

w powiecie chrzanowskim: grupy zagród 
w mieście: Chrzauów oraz w gromadach: Brze­
zinka, Byczyna, Cnełmek, Czerna, Dąbrowa, 
Dubie, Filipowice, Karniowice, Miękinia, Mło- 
szowa, Młynka, Myślachowice, NIelepice, No­
wa Góra, Patrzałtowice, Płaza, Płoki, Pogo- 
rzyce, Radwanowice, Rudawa, Rudno;

w powiecie dąbrowskim: grupy zagród

SSó

w mieście Dąbrowa, oraz w grom adach Bie- 
niaszowice, Borki, Dąbrowica, Dąbrówki Breó, 
skie, Gręboszów, Gruszów Mały, Jagodniki 
Kozłów, Kupienin, Laskówka Delastowska, 
Lubiczko, Luszowice, Łęka Szczucińska, 
Łęka Żabiecka, Maniów, Radgoszcz, Samocice, 
Sieradza, Skrzynka. Słupiec, Smęgorzów, Szar- 
wark, Szczucin, Wola Gręboszowska, Wcla 
Szczucińska;

w powiecie dębickim: gromady Gnojnica. Ocie­
ka, Sielec, Wiewiórka i Wilkowice;

w powiecie gorlickim grupy zagród w gro­
madach: Bielanka, Męcina Wielka, Ropa, Sia­
ry, Uście Ruskie,

w powiecie jasielskim: grupy zagród w m ieś­
cie Jasło, oraz w gromadach; Brzezówka 
Brzyska, Dąbrówka, Jodłowa, Siedliska, Ujazd’ 
W arzyce i cała gromada Brzyszczki;

w mieście Krakowie: Dzielnica Grzegórzki; 
w powiecie krakowskim: m iasta Skawina

i Wieliczka oraz gromady Aleksa ja ro  wice, 
Bodzanów, Bolechowice, Czułów, Krzysztofo- 
rzyce, Maików, Modlnica, Mydlniki, Rząska, So- 
boniowice, Tomaszowice, Trąbki, Więckowice;

w powiecie limanowskim: grupy zagród 
w mieście Limanowa oraz w gromadach Chy- 
żówki, Dobra, Góra św. Jana, Jadamwola, Ja ­
nowice, Jodłownik, Jurków, Kamionka Mała, 
Kasinka Mała, Kostrza, Koszary, Lipowe, Łę- 
towe, Łososina Górna, ŁosLówka, Męcina, 
Młynczyska, Mordarka, Matów, Mszana Dorna, 
Przenoszą, Przyszowa, Roztoka, Rupniów, Ry­
bie Nowe, Siekierczyna, Skrzydlna, Słomka, 
Słopnice, Słupia, Sowliny, Stara Wieś, S tro­
nie, Szczyrzyc, Tymbark, Wilkowisko, W yso. 
kie, Zamieście;

w powiecie mieleckim: grupy zagród w gro­
madach Borowa, Breń Osuchowski, Chrząst- 
ków, Cyranka, Gliny Wielkie, Jamy, Jaślany, 
Kiełków, Kliszów, Krzemienica, Łączki Brze­
skie, Łysaków, Otałęż, Padew-Kolonia, Rzo- 
chów, Sadkowa Góra, Wampierzów, Wojsław, 
Wola Otałęska, Wola Pławska, Złotniki;

w powiecie myślenickim m iasta Dobczyce, 
Jordanów, Myślenice oraz gromady Bystra, 
Czasław, Gdów, Glichów, Kobielnik, Krzczo­
nów, Krzeczów, Krzesławice, Kunice, Lipnik, 
Łętownia, Niżowa, Osieczany, Osielec, Pcim, 
Rudnik ad Myślenice, Siepraw, Sidzina, Skawa, 
Skomielna Biała, Spytkowice, Stadniki, S tró­
ża, Tokarnia, Toporzysko, Trzebunia, Wola 
Radziszowska, Wysoka, Zegartowice, Zrę- 
czyce;

Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 218



336

w powiecie nowosądeckim: grupy zagród 
w mieście Stary Sącz oraz w gromadach Flo- 
rynka, Gołkowice Polskie, Królowa Ruska, 
Łabowa, Łącko, Podegrodzie, Tylicz;

w powiecie nowotarskim: grupy zagród
w mieście Zakopane oraz w gromadach Bań­
ska, Białka, Biały Dunajec, Brzegi, Bukowina, 
Ciche, Dzianisz, Gliczarów, Gron, Grywałd, 
Hałuszowa, Jurgów, Krościenko, Krośnica> 
Leśnica, Maruszyna, Międzyczerwienne, Mi­
zerna, Murzasichle, Ochotnica, Poronin, Raba 
Wyżna, Ratułów, Rokiciny, Sieniawa, Tylka, 
Tylmanowa, Witów, Zubsuche;

w powiecie tarnowskim: grupy zagród
w m iastach Tarnów i Tuchów oraz w groma- 
dacn Bogoniowice, Brzozowa, Chojnik, Grom­
nik, Ilkowice, Jastrzębie, Joniny, Kąśna Doi 
na, Kielanowice, Koszyce Wielkie, Łęg ad Par- 
tyń, Łękawica, Łękawka, Mościce, Mikołajo- 
wice, Nowodworze, Pogórska Wola, Poręba 
Radlna, Radlna, Rudka, Rzędzin, Skrzyszów, 
Szynwałd, Świebodzin, Woźniczna, Zabłędza, 
Zawada, Znorowice i cała grom ada Komo­
rów;

w powiecie wadowickim: grupy zagród 
w m iastach Kalwaria, Lanckorona, Maków 
Podhalański, Wadowice oraz w gromadach 
Babice, Baczyn, Barwałd Dolny, Barwałd Śred­
ni, Biała, Bieńkówka, Budzów, Chocznia, 
Chrząstowice, Dąbrówka, Frydryebowice, Gie­
rałtowice, Gierałtowiczki, Graboszyce, Gro­
dzisko, Grzechynia, Inwałd, Jachówka, Jusz, 
czyn, Klecza Dolna, Lęcze Górne, Łękawica, 
Marcówka, Mucharz, Palcza, Piotrowice, Po - 
nikiew, Półwieś, Przeciszów, Przybrzadz, 
Przytkowice, Radocza, Roków, Rudza, Rzyki- 
Skawce, Skawica, Skawinki, Śleszowice, Spyt­
kowice, Stryszów, Sułkowice, Świnna Poręba 
Tarnawa, Tomice, Wieprz, Witanowice, Woź­
niki, Wysoka, Zawadka, Zawoja, Zembrzyce 
Zygodowiee, Żarnówka;

w powiecie żywieckim: miasto Sucha oraz 
gromady Bierna, Bystra, Brzuśnik, Cięeina* 
Cisiec, Czernichów, Gilowice, Isep, K am esz­
nica, Kuków, Krzeszów, Lachowice, Łodygo­
wice, Milówka, Oczków, Pietrzykowice, R y­
cerka Dolna, Rycerka Górna, Sporysz, S try­
szawa, Szare, Świnna, Tresna, Trzebinia, 
Ujsoły i Zabłocie;

2) Do okręgu zagrożonego pryszczycą zostały 
włączone:

w powiecie bialskim pozostały obszar gro­
mad, w obrębie których utworzono okręgi za­
powietrzone za wyjątkiem m iast Biała i Oświę-

Njjj 31

cim, w których do tego okręgu włączono tyl­
ko pewne grupy zagród;

w puwiatacn: jasielskim, mieleckim, nowo­
sądeckim, nowotarskim, i wadowickim: pozo­
stały obszar miast i gromad, w obrębie Któ­
rych zostały utworzone okręgi zapowietrzon e 

W mieście Krakowie wszystkie inne dziel­
nice poza dzielnicą Grzegórzki włączoną do 
okręgu zapowietrzonego,

w powiatach bocheńskim, brzeskim, sa­
nockim, dąbiowskim, gorlickim, limanowskim 
i tarnowskim grupy zagród w m iastach i gro­
madach, w obrębie których zostały utworzone 
okręgi zapowietrzone

w powiecie krakowskim gromady: Brono- 
wice Mało, Liszki, Piaski Wielkie, Ruszczą, Za­
bierzów,

w powiecie żywieckim gromady: Jeleśna, 
Juszczyna, Koszarawa, Krzyżowa, Kurów, Las 
Nieiedwia, Okrajnik, Pewel Mała, Pewel Wiel­
ka, Przyborów, Radziechowy, Krajcza, Rych- 
w7ałd, Sienna, Słotwina, Sopotnia Mała, So­
potnia Wielka, Ślemień.

3) Normalne targi na zwierzęta racicowe 
zostały zamknięte:

w powiecie bialskim: w Białej, Oświęcimiu, 
w powiecie bocheńskim: w Lipnicy Muro­

wanej,
w powiecie brzeskim: w Brzesku, Wojniczu,- 
w powiecie chrzanowskim: w Chrzanowie, 

Krzeszowicach,
w powiecie dąbrowskim: w Dąbrowie,

Szczucinie, Żabnie,
w powiecie gorlickim: w Uściu Ruskim, 
w powiecie jasielskim: w Brzostku, 
w mieście Krakowie: na targowicy cent­

ralnej,
w powiecie Krakowskim: w Skawinie, Wie* 

liczce,
w powiecie limanowskim: w Limanowej,

Mszanie Dolnej, Niedźwiedziu, Skrzydlnej, 
Tymbarku,

w powiecie myślenickim: w Gdowie, Jorda­
nowie, Myślenicach, Wiśniowej,

w powiecie nowosądeckim: w Łabowej, Łąc­
ku, Starym Sączu, Tyliczu;

w powiecie nowotarskim: w Krościenku, 
w powiecie tarnowskim: w Tarnowie, Tu­

chowie,
w powiecie wadowickim: w Kalwarii, W a­

dowicach, Zawoji,
w powiecie żywieckim: w Milówce, Rajczy, 

Suchej i Żywcu,

Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 218



Nr. M ruakcm siri Dziennik Wojewódzki, poz. 219, 220 337

W wymienionych miejscowościach odby­
wają się zam iast targów normalnych ta rg ’ na 
zw ierzęta rzeźne,

W okręgach zapowietrzonych i zagrożo­
nych pryszczycą, tworzonych przez poszcze­
gólnych Starostów ("Prezydenta m. Krakowa) 
obowiązują przepisy podane do publicznej 
wiadomości w ogłoszeniu Urzędu Wojewódz­
kiego Krakowskiego z dnia 10 sierpnia 1938 r. 
(Krakowski Dziennik Wojewódzki Nr. 17, 
poz 157)

Wykazy okręgów zapowietrzonych i za­
grożonych pryszczycą oraz targów  zamknię­
tych i otw artych ogłoszone poprzednio w dzien­
nikach wojewódzkich Nr, 17, poz. 157; Nr. 18. 
poz. 165; Nr. 23, poz. 183; Nr. 26, poz. 197, 
Nr. 27, poz. 206: z roku 1938 są nie aktualne

219

OBWIESZCZENIE 
STAROSTY POWIATOWEGO 

NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 29 listopada 1938 r.

0 wyłożeniu dokumentów w związku ze scaleniem
gruntów we wsi Maciejowa.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 
17 marca 1932 r. o postępowaniu uproszczo­
nym przy regulowaniu stanu hipotecznego 
gruntów w związku ze scaleniem w okręgach 
Sądów Apelacyjnych w Krakowie i we Lwo­
wie (Dz. U, R. P. Nr. 38, poz. 392) ogłaszany 
ie  we wsi Maciejowa w kancelarii Miernicze­
go prowadzącego scalenie gruntów na obsza­
rze scalenia wsi Maciejowa, gminy Nawojowa 
powiatu Nowesądeckiego zostały wyłożone do 
wglądu przez osoby interesowane następujące 
dokumenty:

W ykaz stanu własności, posiadania i obcią­
żenia oraz obszaru, klasyfikacji i szacunku 
gruntów przed scaleniem objętych obszarem 
scalenia wsi Maciejowa wraz z przewidziany­
mi^; w cz. 2 art. 5 protokółami dochodzeń
1 oświadczeń stron.

Osoby interesow ane mogą te dokumenty 
przeglądać w ciągu jednego mies.aca, poczy­
nając od dnia 3 grudnia 1938 r. i zgłaszać 
w ciągu jednego miesiąca licząc od dnia trze ­
ciego po wywieszeniu obwieszczenia w Za. 
rządzie gminnym w Nawojowej pisemnie lub 
ustnie na ręce Mierniczego sprzeciwy co do 
treści wyłożonych dokumentów.

Niezlużenie w term inie wyżej wskazanym 
sprzeciwów w odniesieniu dc prawa w łasno­
ści, posiadania i obciążenia spowoduje skutki 
wynikające z art. 12 i cz. 2 art. 16 cyt. powy­
żej ustawy, a szczególności źe wyłożony wy­
ka » stanowić będzie wraz z orzeczeniem za­
twierdzającym projekt scalenia, podstawę do 
uregulowania stanu hipotecznego obszaru sca­
lenia.

Niezgłoszenie zaś sprzeciwu cc do obsza­
ru Klasyfikacji i szacunku gruntów spowoduje 
skutki wynikające z art. 11 wyż. eytow. u sta ­
wy t. j. niemożności ich dalszego rozpozna­
wania przez Starostę i oskarżenia do Woje­
wódzkiej Komisji Ziemskiej,

Obwieszczenie niniejsze zostało ogłoszone 
w Zarządzie gminnym w Nawojowej w dniu 
3 grudnia 1938 r.

Starosta;
Mgr. Karol Adamski

220

OGŁOSZENIE 
Sędziego scal. i kom. dla sprosi., ks. gr. 

z dnia 26 listopada 1938 r.
W związku z postępowaniem scaleuiowem 

w gromadzie Bystrzyca, pow. Dębica, Sąd 
grodzki w Ropczyeacn, wdraża się dochodze­
nia po myśli ustaw y z dnia 20 m arca 1874 r. 
Nr. 29 Dz. Ust. Kraj. oraz ustawy z dnia 
17 m arca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 392)

Dochodzenia te przeprowadzi na miejscu 
w gromadzie Bystrzyca Sędzia grodzki wy­
znaczony do spraw scaleniowych, począwszy 
od dnia 28 listopada 1938 r.

Wszyscy, którzy mają interes prawny 
w zbadaniu stosunków posiadania oraz wszy­
scy ci, którzy roszczą sobie jakiekolwiek p ra ­
wa rzeczowe do gruntów położonych w tej 
gromadzie, winni stawić się w czasie tych 
dochodzeń na m iejscu i przedłożyć wszystkie 
dokum enty, które do wykazania tyoh praw 
są potrzebne oraz przytoczyć wszystko, co dla 
w yjaśnienia lub ochrony swych praw za sto­
sowne uznają.

Dochodzenia mają na celu nietylko u s ta ­
lenie praw własności i posiadania, lecz także 
ustalenie praw służebności i praw zastawu.

Wszelkie zmiany własności i obciążeń 
gruntów pozostaną od chwili niniejszego ogło­
szenia bez wpływu na przebieg postępowa­
nia, zaś w stosunku do wydzielonych przy



.338 Ęrakowśki Dziennik "Woj^yodżiri, aział nifenrzęuowy Nr. 31

scalaniu gruntów zachowają moc tylko o tyle, 
o ile m e będą sprzeczne, i postanowieniami 
ustaw y o scalaniu gruntów z duia 31 lipca 
1923 r. w orzmieniu ustalonym w Dz. U. 
Nr 92, poz. 833 z dnia 25 października 1927 r.

Zbywanie części gospodarstwa objętego 
obszarem scalenia wymaga zgody Komisarza 
Ziemskiego.

Mapy i arkusze posiadłości gruntowych 
mogą interesowani przeglądać w biurze Sę­
dziego wyznaczonego do spraw scaleniowych- 
gdzie również mcgą przeglądać i księgi g run  
to  w e codziennie od godziny 12 — 14 w okre­
sie pomiędzy 6 —15 i 20 — 3C każdego mie­
siąca.

Ogłoszenie powyższe obwieszcza się w gmi­
nie zbiorowej Olchowa, w gromadzie Bystrzy­
ca  i w gromadach przyległych, w Sądzie 
grodzkim w Ropczycach; & nadto zamieszcza 
się w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym ■— 
Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie.

Mgr. Władysław Kurzeja 
Sędzia wyznaczony do spraw' scaleniowych

Dział nieurzędowy.
OGŁOSZENIE 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
z dnia 2 czerwca 1938 r. 

w sprawie rozsprzedaży dzieł? p. t. Podstawy 
analityczne robót budowlanych.

Nakładem Ministerstwa Spraw W ewnętrz­
nych pod kierownictwem inż. arch. Mieczys­
ław a Surwiłły wydane zostało dzieło p, t. 
„Analiza robót budowlanych".

Dzieło to składa się z 2 części: 
część 1 Podstaw y analityczne robót bu- 

aowlanych 
część 2 Przedmiar, am liza cen i koszto­

rys robót budowlanych,
Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron 

;50 arkuszy) form atu znormalizowanego A 
(210 x 297). <■

„Analiza robót budowlanych" w myśl 
okólnika M inisterstwa Spraw W ewnętrznych 
Nr. 18 z dnia U . V, 1938 r. Nr. BB 1-46|38 
Dz. Urz. M. S. Wewn. Nr, 15|38) normować bę­
dzie stosunek między budującymi władzami, pod­
ległymi M inisterstwu opraw W ewnętrznych 
ii wykonawcami budowii, obejmuje ona w części
1-szej ustalone normy wydajności robocizny 
i zużycia materiałów  budowlanych, niezbędne

da jednolitego traktow ania na ierenie całej 
Rzeczypospolitej przy sporządzaniu koszto­
rysów na roboty budowlane, zaś w części
2-ej orientacyjny przykład zastosow ania tych 
norm według jednego ustalonego typu spo­
rządzania przedm iaru do ooliczenia ilości ro ­
bót, analizy cen i kosztorysu tych robót,

Ctna obydwu części wynosi zł. 18 Wymię, 
nione dzieło naoyc można wyłącznie w Mi* 
nisterstw ie Spraw W ewnętrznych w Warsza­
wie Nowy Świat 69 Dzień. Urz. M. Si Wewu. 
(tel. 663-97) lub zamawiać drogą w płaty na 
konto czekowe w P. K. O. Nr. 30197 D zier- 
m a Urzędowy M inisierstwa Spraw W ewnętrz­
nych z podaniem tytułu  wpfaty i adres za­
mawiającego.

Robhćzewski 
Naczelnik Wydziału.

Publikacje Ministerstwa Opieki Społecznej. 
Wyszedł z druku nr 55 z dnia 19 listo­

pada 1938 r. „Zbioru Układów Zbiorowych 
Pracy wydawnictwa tłoczonego z polecenia 
M inistra Opieki Społecznej na podstawie art. 
22 ustęp 3 ustaw y z dnia 14 kw ietnia 1937 r. 
o układach zbiorowych pracy (Dz. U. R. P. 
nr. 31, poz] 242) zawierający między innymi 
następującą publikację dotyczącą obszaru 
Województwa Krakowskiego:

nr 55 z dnia 19 listopada poz. 181 „Roz­
porządzenia M inistra Opieiri Społecznej z dnia 
30. IX. 1938 r. wydane w porozumieniu z Mi­
nistrem Przem ysłu i Handlu o nadaniu orze­
czeniu Komisji Rozjemczej z dnia 24 VI. 
1938 r. mocy powszechnie obowiązującej dla 
wszystkich przedsiębiorstw  budowlanych na 
obszarze miasta Krakowa i okolicy (Dz. U. 
R. P. z dnia 15 października 1938 r. Nr. 80, 
poz. 542).

Zagubienie pieczęci urzędowej.

Wójt gminy Łagiewniki, pow. łódzkiego 
zagubił w dniu 14 X. 1938 r. urzędową p ie­
częć okrągłą z napisem: Wójt gminy Łagiew ­
nik?. powiatu łódzkiego.

Podając powyższe do wiadomości upra­
sza się o wydanie zarządzeń, mających na 
celu zapobiegaaie ewentualnym nadużyciom. 
Zagubioną pieczęć w razie jej odnalezienia 
należy przesłać Wydziałowi Powiatowemu 
w Łodzi.



Nr. 31 Krakowski Dziennik W ojewódzki, dział nieurzędowy 339

Poszukiwania.
Urząd Wojewódzki Tarnopolski poszukuje 

do Nr. iV. 17. z dnia 16 XI. 1938 r. poboro­
wego Milnerowicza Kazimierza s. Pawła i Zofii 
ur. w 1915 r. w Horożance pów, Podhajce, 
którego P. K. U. Brzeżany powołała do czyn­
nej służby wojskowej do 51. p. p. na dzień 
24 marca 1938 lecz doręczenie Karty powoła­
nia okazało się niemożliwym, ponieważ do­
tychczas nie zdołano ustalić miejsca pobytu 
poszukiwanego.

W razie ujawnienia miejsca pobytu po 
szukiwanego należy zastosować do niego po­
stanowienie § 351 rozporządzenia wykonaw­
czego do ustawy o powszechnym obowiązku 
wojskowym.

Urząd Wojewódzki Lubelski poszukuje 
do Nr. PBE. 5155138 z dnia 26 X. 1938 r. Grób- 
lę Tomasza lat 50 syna Jana i Marianny, ur, 
18 X, 1887 r. we wsi Żerdź gm. Żyrzyn i za­
m ieszkałego w Żyrzynie pow. puławskiego, 
umysłowo chorego, k tóry w dniu 1 lipca 
1938 r. wyszedł z domu w niewiadomym kie­
runku i dotychczas nie powrócił.

Rysopis: wzrost średni, twarz okrągła 
włosy blond, pokryte lekko siwizną, prawa 
ręka sztywna od postrzału.

W razie ujawnienia miejsca pobytu po­
szukiwanego uprasza się powiadomić o tym 
Urząd Wojewódzki w Lublinie.

Urząd Wojewódzki Białostocki poszukuje 
do Ni. PB 193|31|3 z dnia 30, XI. 1938 r.Adama 
Korsaka, syna Stanisława i Apolonii, ur. 
w 1910 r. (dokładnej daty brak) w Mokwinie 
powiatu kostopolskiego, który wydalił się 
w 1934 r. z Platerowa w wojew. wileńskim 
w niewiadomym kierunku, rzekomo w poszu­
kiwaniu pracy, pozostawiając żonę, Katarzynę 
bez środków do życia.

Rysopis: wzrost średni, blondyn, twarz 
owalna,

W razie ujawnienia miejsca pobytu po. 
szukiwanego uprasza się powiaaomić o tym 
Starostwo powiatowe w Grodnie z pow oła­
niem się na jego pismo z dnia 22. XI. 1938 r. 
Nr, B|16|33|38-

Urząd Wojewódzki Białostocki poszukuje 
do Nr. PB. 196-62|38 Czesława Grabowskiego, 
syna Józefa i Michaliny z domu Kotkowska,

urodzonego w 1889 roku (dokładne] daty brak) 
we wsi Wola, gm. Krasnosielskiej, pow. Ma­
ków, ostatnio zamieszkałego w Zelwianach, 
pow. wołkowyskiego, z zawodu roootnika, 
k tóry wyjechał w m-cu listopadzie 1937 roka 
w niewiadomym kierunku, pozostawiając żonę 
i dwoje dzieci bez śrcdków do życia

Rysopis poszukiwanego: wzrost średni 
twarz okrągła włosy ciemno-blond, oczy nie­
bieskie.

W razie ujawnienia miejsca pobytu po­
szukiwanego uprasza się powiadomić o tym 
Starostwo Powiatowe w Wołkowysku z  powo­
łaniem się na pismo z dnia 14. XI. 1938 r. 
Nr. B. 16.

Urząd Wojewódzki Białostocki poszukuje 
do Nr. PB. 196)54138 Jana Baranowskiego, syna 
Franciszka, ur. w Pulszach, gm. Wyszki 
w 1905 roku, który dnia 18 sierpnia 1938 r. 
wydalił się ze wsi Pulsze w niewiadomym 
kierunku.

Rysopis: wzrost średni, poc włosy
ciemno-blond, oczy niebieskie, twarz owalna, 
szczupły, wzrok stale utkwiony w ziemię, 
umysłowo chory.

W razie ujawnienia miejsca pobytu po­
szukiwanego uprasza się powiadomić o tym 
Starostwo Powiatowe w Bielsku-Podlaskim 
z powołaniem się na pismo z dnia 10. IX. 
1938 r. Nr. B. 16)47138.

Urząd Wojewódzki w ileński poszukuje do 
Nr, SPB. 66|65|38 z dnia 21 X. 1938 r. Zawa- 
dzińskiego Jana, s. Jana i Konstancji urodź, 
w 1908 r. wyzn. rz. kat. z zawodu ślusarza, 
posiadającego dowód osobisty Nr. 654132) wy­
dany przez Zarząd Miejski w Wołkowysku, 
k tóry wydalił się w niewiadomym kierunku 
z m-ka Rymszany, powiatu brasław skiegot 
pozostawiając nieślubną żonę W asilewską 
Marię z dzieckiem.

W razie ujawnienia miejsca pobytu po­
szukiwanego uprasza się powiadomić o tym 
Starostwo Powiatowe w Brasławiu.

Odwołauie poszukiwań.
Urząd Wojewódzki Poleski odwołuje po­

szukiwania za Kazimierzem Stabuszewskim, 
zarządzone do Nr. B. A. 13 — z dnia 22 III 
1938 r.



840

Zagubienia względnie kradzież dokumentów  
zgłócUy następujące osoby-.

1) Lewicka Waleria, zam, w Krakowie przy 
ul. Juliusza Lea 123, zagubienie legitymacji 
ubezpieczeniowej wydanej przez UbezpieczaInię 
Społeczną w Krakowie.

2) Griin Zygmunt, ur, w r  1923, zam 
w Krakowie przy ul. sw. Stanisława 4 m. 4, za­
gubienie legitymacji szkolnej z roku 1937)38, 
wydanej przez Fryw. Gimr Koed. Żyd. Tow 
Szkoły Ludowej Średniej w Krakowie przy ul. 
Brzozowej 5.

81 Dr- Nord Jan, zam. w Krakowie przy 
ul. W arneńczyka lllO. kradzież karty  na broń 
wydanej przez Starostwo Grodzkie w Krako­
wie.

4) Nowak Mikołaj, Przeg. duch, 92, zagu­
bienie dowodu tożsamości konia, seria D. 
nr 29092.

5) Gawalewicz Adolf. inź. zam. w Brzesku 
Wydział powiatowy, zagubienie dowodu rejestra- 
eyjnego od samochodu osobowego marki Mer­
cedes-Benz nr rej. A 32-664.

6) Bańska Barbara, uczeń. Państwowego 
Liceum w Mieicu, kradzież legitymacji szkol, 
nej nr 44, wydanej przez Państwowe Liceum 
w Mielcu.

7) Mordchelewicz Anna, zam. w Krakowie 
t»rzy ul. Lubicz 34, zagubienie legitymacji 
szkolnej wydanej przez X Państwowe Gimnaz­
jum im. Król. Wandy w Krakowie.

8) Jeż Ludwik, ur. 19. VIII. 1897 r, w Li­
manowej, zam. w Limanowej, zagubienie ksią­
żeczki wojskowej wydanej przez K. R. U. 
Nowy Targ.

9) Borysowa Eugenia, zam. w Krakowie 
przy ul. Żytniej 12, zagubienie legitymacji urzę­
dowej wydanej przez Zakłady Lotni cze w Kra­
kowie.

10) Łapa Władysław, zam. w Krakowie 
przy ul. Starowiślnej 89, kradzież legitymacji 
ubezpieczeniowej wydanej przez Ubezpieczałnię 
SpołBezną w Krakowie.

11) Soherer Edward, uczeń II klasy gimn. 
im. dra Ch. Hilfsteina w Krakowie zam. w Kra_ 
kowie przy ul- J. Sarego 22, zagubienie legi. 
tymaoji szkolnej nr 2787,

Nr. 31

12) Kubala Jan, ur. 2. I. 1900 r. w Mo­
rawskiej Ostrawie, zamieszkały w Biadolinach 
Szlacheckich nr 35, zagubienie zaświadczenia 
wojskowego wydanego przez Komisję Poborową 
w Wojniczu.

13) Ehrenhalt Aron Chahn, ur. 29. XI. 
1907 r. w Oświęcimiu, zam w Krakowie przy 
ul. św. Sebastiana 27, zagubienie ks ązeczki 
wojskowej wydanej przez K. R. U. Wadpwice

14) Lieberman Hersoh, ur. 13 I. 1904 r. 
w Majdanie, pow. Kolbuszowski, zam. w Kra­
kowie przy ul. Limanowskiego 88, zagubienie
książeczki wojskowej wydanej przez K. R. U.
Nisko lub Rzeszów.

15) Cebula Andrzej, ur. 8. IX. 1893 r
w brzozówce pow. kolbuszowekim zam. w Kra­
kowie przy ul, Pieraokiego 5, kradzież ksią­
żeczki wojskowej wydanej przez Dowództwo 
38 Pułku Piechoty Strzelców Lwowskich.

16) Lewandowska Maria, naucz, VII-go
Państwowego Gimnazjum Żeńskiego w Krako­
wie zam. w Krakowie przy ul. Redemptorys­
tów 4, unieważnia legitymację urzędową wyda­
ną przez Kuratorium O. S. Kraków.

17) Lewczyk Franciszek, zam. w Krakowie 
przy ul- Łanowej 27 b, zagubienie legity­
macji ubezpieczeniowej wydanej przez Ubez- 
pieczalnię Społeczną w Krakowie.

18; Magiera Władysław, ur.26. XII. 1898 r, 
w Krakowie, zam. w Krakowie przy ul. Wie­
lickiej 74, zagubienie książeczki wojskowej wy­
danej przez K. R U. Kraków-miasto.

19) J rn g  Henryk, zam. w Nowym Targu, 
kradzież dowodu rejestracyjnego wydanego 
przez Krakowski Urząd Wojewódzki-

20) Wulkan Hinde Scheindel zam. w Kra­
kowie przy ul. Dajwór 20, zagubienie dowodu 
osobistego, wydanego przez Zarząd Miejski 
w Krakowie-

21) Weiman Ludwik, u r .  w r. 1897 r. 
30 VI. w Starym Sączu, zam. w Starym Sączu 
przy ul. Chrobrego 940, zagubienie książeczki 
wojskowej wydanej orzez K. R. U. Nowy Sącz.

22) Karmęl Hem, zam. w Krakowie przy 
ul. Józefa 1 m. 7. zagubienie legitymacji szkol­
nej wydanej przez Żydowskie Gimnazjum Koed- 
im. dra Hilfsteina w Krakowie.

Krakowski Dziennik Wojewódzki, uział nieurzędowy



Nr. 31 Krakowski Dziennik Wojewódzki, dział nieurzędowy 341

23) Sroka Józef, ur. 19J6 r. zam. w Rzę- 
dzinie ad Tarnów, zagubienie świadectwa oby­
watelstwa, wydanego przez Starostwo powia­
towe tarnowskie, oraz innych dokumentów,

24) Fita Franciszek, ur. 16. VI. 1893 r- 
w Krakowie, zam. w Krakowie przy ul. Kape 
lanka 20, zagubienie książeczki wojskowej wy­
danej przez K. R. U. Kraków-miasto.

25) Nikodem, ur. 23- VI. 1903 r. zam- 
w Dembowcu gr. Osobnica pow. jasielskiego, 
zagubienie zaświadczenia wojskowego.

26) Wojtal Jan, ur. 22, X‘ 1907 r. w Gra- 
biu pow. Kraków, zam. w Krakowie przy ul. 
Rękawka nr 51, kradzież legitymacji ubezpie­
czeniowej wydanej przez Ubezpieczalnię Spo­
łeczną w Krakowie.

27) Inż. Kołtoński Mieczysław, zam. w Ja- 
strzębi-dwór gm. Kalwaria, zagubienie do­
wodu tożsamości konia wydanego przez Inspek­
torat koni w Krakowie dla klaczy „Heima*1 rej. 
90 seria D. nr 138 500.

28) Rostocki Władysław, st. saper ur. 30- IV 
1909 r  w Czarnym Potoku, gm. Łącko pow' 
nowosądecki, zam. w Czarnym Potoku nr 11, 
gm. Łącko, pow. nowosądecki, zagubienie ksią­
żeczki wojskowej wydanej przez K, R U. w No­
wym Sączu,

29) Auto-Galais w Tarnowie, ul. Katedral­
na 3, zagubienie tablicy rejestracyjnej z samo­
chodu nr A 30-961.

30) Oddział Ruchu Drogowego Urzędu Wo­
jewódzkiego Krakowskiego, unieważnia dowód 
rejestracyjny M 30-091 wydany przez tut. Urząd 
na nazwisko Kułagi Stanisława zam, w Niepo­
łomicach.

Sl) Państwowe Kierownictwo Przebudowy 
Drogi n r 13 w Rabce, zagubienie tablicy reje­

stracyjnej A 30-526 wydanej przez Urząd Wo­
jewódzki Krakowski Oddział Ruchu Drogowego.

32) Rajzberg Izraei, zam. w Równem przy 
ul. Hallera n r 51, zagubienie dowodu osobiste­
go wydanego przez Starostwo pow, rówieńskie 
za nr. 21351 z dnia 10 lipca 1936 r,

33) Kuźma Władysława, zam- w Swoszowi­
cach, zagubienie legitymacji ubezpieczeniowej 
wydanej przez Ubezpieczalnię Społeczną w Kra­
kowie.

34) Wrona Maria, zam. w Skawinie przy 
ul. Kościelnej 147, zagubienie legitymacji ubez' 
pieczeniowej wydanej przez Ubezpieczalnię Spo 
łeczną w Krakowie.

35) Kosydara Stanisław, kradzież karty na 
broń wydanej przez P. K. U. 15, XII, 1938 r. 
w Nowym Targu oraz innyah dokumentów.

36) Nieznalski Jakub, uo. 22 lipca 1897 r 
w Okocimiu, zam w Okocimiu pow. Brzesku, 
zagubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K, R. U. Bochnia.

37) Wawok Józef, ur. III. 1907 r zam. 
w Międzybrodziu nr 152 gm. Sporysz pow, Ży­
wiec, zagubienie książeczki wojskowej wydanej 
przez K. R. U. Żywiec,

38) Kąkol Roman, ur, 1 VIII. 1898 r. 
w Milówce, zam. w Milówce ^48, pow. Żywiec, 
zagubiónie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. P. U Wadowice' obecnie przynależność do 
K. R. U. Żywiec.

39) Zarząd gminny w Cichem zagubienie 
kwitariusza na pobór składki ogniowej za 
r. 1937 nr kwit 2917,

40) Śląska Mydlarnia „Rapid” Katowice, 
ul. Krakowska 29, zagubienie tablicy rejestra­
cyjnej A 31525.

Idres Redakęji i AdnunLtracii „Krakowski Dziennik Wojewódzki“  Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Nr. 111-4
Dgiennik W ojewódzki wychodzi regularnie i»go  i is**go każdego miesiąca*

Cena jednego egzemplarza 70 gr. — Przedpłata na rok 1a38 wynosi: roczna 18 zł., półroczna 9 zł.
kwartalna 4‘50 zł. _________________________________

Cena ogłoszeń całej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytośó- za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczególne egzemplarze należy przekazy wać na raohunek czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędności 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnia „Krakowska” Kraków ul. św. Janc 13, teł, 144-65, pod zarseądean A.Gablankowskicgo




